CNPJ/MF sob o nº 12.993.564/0001-51

Contratada: Abrahão Melo Moreira Palhano - EPP, inscrita no CNPJ
sob o nº 11.106.245/0001-14.

Objeto:  Aquisição  de  mobiliário  (longarinas)  para  o  plenário  da
nova sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN.

Valor global: R$ 42.020,00 (quarenta e dois mil e vinte reais).

Vigência do contrato: 12 (doze) meses, considerado da data de sua
assinatura.

Dotação Orçamentária:
Poder
01 - Poder Legislativo
Órgão
00 – Câmara Municipal
Dotação
01.031.0001.2001.0000  –  Manut.  das  Atividades  do  Poder
Legislativo